
UCHWAŁA NR XI/102/2019
RADY POWIATU MALBORSKIEGO

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia przebiegu odcinków dróg powiatowych nr: 2340G od granicy powiatu 
nowodworskiego do granicy Miasta Nowy Staw, 2919G od najazdu na most na rzece Świętej

do drogi krajowej nr 55, 2926G od miejscowości Pordenowo do granicy Miasta Nowy Staw, położonych 
na terenie powiatu malborskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2019r. 
poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U.2018r. 
poz. 2068 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta i Gminy Nowy Staw, Wójta Gminy Malbork 
oraz Wójta Gminy Lichnowy uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się przebieg dróg powiatowych: 

1. droga nr 2340G od granicy powiatu nowodworskiego w km 0+000 do granicy Miasta Nowy Staw 
w km 4+000,

2. droga nr 2919G od najazdu na most na rzece Świętej w km 1+076 do drogi krajowej nr 55 przez 
miejscowości Laski, Kościeleczki,

3. droga nr 2926G od miejscowości Pordenowo do granicy Miasta Nowy Staw w km 6+845 przez 
miejscowość Pręgowo Żuławskie.

§ 2. Położenie i przebieg dróg powiatowych o których mowa w § 1przedstawia załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Malborskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Malborskiego

Krzysztof Osijewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 175



Załącznik do uchwały Nr XI/102/2019

Rady Powiatu Malborskiego

z dnia 28 listopada 2019 r.

Odcinki dróg objętych wnioskiem o ustalenie przebiegu dróg powiatowych nr: 2340G, 2919G oraz 2926G 
na terenie powiatu malborskiego (kolor zielony).

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 175


		2020-01-08T14:16:12+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




